
Mieszkańcy Kurozwęk i  okolic  mieli  okazję spędzić  fantastyczny dzień pełen radości  i
wspólnej zabawy. 20 maja na boisku szkolnym w Kurozwękach odbył się Piknik Rodzinny.
Zarówno dla młodszych, jak i starszych uczestników, przygotowano moc atrakcji!

Piknik  rozpoczęły  występy  artystyczne  w  wykonaniu  dzieci  z  przedszkola  oraz  szkoły  w
Kurozwękach. Najmłodsi zaprezentowali swoje umiejętności aktorskie, wokalne i taneczne. Artyści
zostali nagrodzeni gromkimi brawami. Podczas pikniku wręczono nagrody zwycięzcom konkursów
plastycznych,  zorganizowanych  przez  Publiczną  Szkołę  Podstawową  w  Kurozwękach.  Upominki
nagrodzonym wręczał burmistrz Leszek Kopeć, który pogratulował uczestnikom niezwykłego talentu,
życząc kolejnych sukcesów.

Piknik  Rodzinny  w  Kurozwękach  upłynął  pod  znakiem  dobrej  zabawy  i  czasu  spędzonego  w
rodzinnym gronie. Na płycie boiska w meczach piłki nożnej zmierzyły się ze sobą Mamy z Córkami
oraz  Ojcowie  z  Synami.  Na  pamiątkę  uczestnikom  wręczono  medale.  Nadleśnictwo  Staszów
przygotowało dla uczestników pikniku stoisko edukacyjne – był kącik z puzzlami i grami, tematyczne
zagadki  oraz  wspólne  kolorowanie  obrazków.  Zaś  na  stoisku  Regionalnego  Centrum  Edukacji
Ekologicznej  w Rzędowie można było  na przykład wykazać się  wiedzą w zakresie  prawidłowej
segregacji odpadów, czy też rozwiązać ekologiczny quiz.

Dla dzieci organizatorzy przygotowali watę cukrową, popcorn oraz hot dogi, malowanie twarzy, a
także wiele gier i zabaw ruchowych z nagrodami ufundowanymi przez Urząd Miasta i Gminy w
Staszowie.  Najmłodsi  chętnie  bawili  się  na  dmuchanej  zjeżdżalni  i  mechanicznym  rodeo.  Nie
zabrakło również pysznego jedzenia na stoiskach Kół Gospodyń Wiejskich – o smakołyki zadbały
KGW z Oględowa i Niemścic.

W trakcie festynu OSP Kurozwęki przeprowadziło pokaz strażacki, gdzie strażacy zaprezentowali
swoje  umiejętności  i  przedstawili  sprzęt  używany  podczas  akcji  ratunkowych.  Były  również
prezentacje  dotyczące  pierwszej  pomocy.  Dużą  atrakcją  dla  uczestników  pikniku  był  pokaz
motocyklowy w wykonaniu Klubu Motocyklowego SGM Staszów.

W pikniku rodzinnym w Kurozwękach wziął udział burmistrz miasta i gminy Staszów, dr Leszek
Kopeć.  Wśród  zaproszonych  gości  znaleźli  się  radni  Rady  Miejskiej  w  Staszowie  –  Zbigniew
Wojciechowski,  Zdzisław  Brzyszcz,  Henryk  Bryła,  Tomasz  Otrębski,  Mariusz  Łazarz,  prezesi
gminnych spółek – Grzegorz Orzechowski, prezes PGKiM w Staszowie oraz Paweł Basiński, prezes
PKS Staszów, a także Grzegorz Wasilewski – sołtys sołectwa Zagrody.

Piknik rodzinny w Kurozwękach został zorganizowany w ramach Kampanii "Postaw na Rodzinę”.















 





 


